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Framtidig skole- og tilbudsstruktur i Innlandet.   
For oss i Rendalen ungdomsråd er det viktig at et bredt linjetilbud på NØVGS fortsatt 
opprettholdes. Slik at også ungdommene som bor i Nord-Østerdalen kan ha mulighet til å gå 
det de vil på videregående, uten å flytte langt unna det trygge de kjenner allerede i 15-16 års 
alderen.  

Nå trues musikklinja ved NØVGS med nedleggelse, igjen.  

Bare i vår kommune Rendalen, har vi et mangfoldig musikkliv og kulturliv. Vi har tre kor, 
musikkorps, skolemusikkorps, teaterlag, og Norges nest eldste symfoniorkester, for å nevne 
noe. Flere av musikerne, både i skolemusikken, musikkorpset og orkesteret er elever eller 
tidligere elever på musikklinja. 

   

Rendalen ungdomsråds forslag: 

Avvikles 

- Restaurant- og matfag, ved NØVGS 

Opprettholdes 

- Musikk, dans og drama, ved NØVGS (15 plasser) 
- Skolested Nordstumoen (Storsteigen videregående skole) 

 

Restaurant- og matfag 

Vi mener restaurant- og matfag ved Nord-Østerdal videregående skole bør avvikles. Dette 
grunnet lave søkertall de siste årene. 

Musikk, dans og drama 

Nå trues musikklinja ved Nord-Østerdal videregående skole igjen med nedleggelse. Tross 
stigende søkertall de siste to årene. Dette skoleåret var det 20 søkere på musikklinja. Som er 
dobling i søkere siden 2022, hvor det var 9 søkere.  

Musikklinja er et godt sted å være for de som ikke nødvendigvis er helt «A4» og gir elevene 
mulighet til å bruke kreativiteten sin. Musikklinja har også mye samarbeid på tvers over 
klasser, elevene på vg1, vg2 og vg3 har konserter sammen, og har også kortimer sammen 
hver uke. Noe som fører til at hele musikklinja blir en veldig sammensveiset gjeng.  

Musikklinja er utrolig viktig for kulturlivet i hele regionen. Vi mener at nedleggelse av 
musikklinja på NØVGS vil ha en stor negativ konsekvens for kulturlivet i alle kommunene i 
Nord-Østerdalen.  



Rendalen ungdomsråd mener at musikk, dans og drama ved Nord-Østerdal videregående 
skole bør opprettholdes med 15 studieplasser! 

Nordstumoen 

Skolestedet Nordstumoen er viktig for ungdommer som trenger «det lille ekstra». Og er et 
flott tilbud. Rendalen ungdomsråd mener at skolestedet Nordstumoen bør bestå. 
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